
八幡浜市長　　大　城　一　郎

　平成３０年度八幡浜市の介護保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

議案第１９号

平成３０年度八幡浜市介護保険特別会計補正予算（第３号）

　　　　平成３１年２月２６日提出

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ２４，５５５千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４，４１０，０５９千円

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　　とする。

   （介護保険特別会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国庫補助金

支払基金交付金

県補助金

一般会計繰入金

基金繰入金

雑入

　合　　　　　　計

4

5

6

8

10

2

1

3

1

2

3

（単位:千円）

款 項

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

諸収入

歳　　　　　　入　　　

1,096,768

381,541

1,123,458

1,123,458

615,413

30,955

680,308

654,194

26,114

2,532

2,430

4,434,614

△1,529

△1,529

△7,286

△7,286

△3,941

△3,941

△10,843

△3,976

△6,867

△956

△956

△24,555

1,095,239

380,012

1,116,172

1,116,172

611,472

27,014

669,465

650,218

19,247

1,576

1,474

4,410,059

（介護保険特別会計）

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

－
1
4
9
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  歳　出

一般介護予防事業費

包括的支援事業費

任意事業費

介護予防・生活支援サービス事業費

その他諸費

　合　　　　　　計

4

2

3

4

5

6

（単位:千円）

款 項

地域支援事業費

歳　　　　　　出　　　

224,917

6,229

48,477

12,747

156,953

511

4,434,614

△24,555

△318

△2,399

△1,110

△20,668

△60

△24,555

200,362

5,911

46,078

11,637

136,285

451

4,410,059

（介護保険特別会計）

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

－
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

八幡浜市介護保険特別会計補正予算（第３号）に関する説明書

平　成　３　０　年　度

歳入歳出予算事項別明細書

　　　（介護保険特別会計）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

4

5

6

8

10

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

諸収入

　 歳 入 合 計 　

款

1,096,768

1,123,458

615,413

680,308

2,532

4,434,614

△1,529

△7,286

△3,941

△10,843

△956

△24,555

1,095,239

1,116,172

611,472

669,465

1,576

4,410,059

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（介護保険特別会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

4

（介護保険特別会計）

款

地域支援事業費

　 歳 出 合 計 　

224,917

4,434,614

△24,555

△24,555

200,362

4,410,059

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

△5,470

△5,470

△8,242

△8,242

△10,843

△10,843

（単位:千円）

－
1
5
4
－



節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　4.国庫支出金　　（項）　2.国庫補助金

地域支援事業交付金（総
合事業）
地域支援事業交付金（総
合事業以外）
保険者機能強化推進交付
金

2.

3.

6.

38,738

23,187

0

61,925

△6,748

△1,143

6,362

△1,529

31,990

22,044

6,362

60,396

1.

1.

1.

現年度分

現年度分

保険者機能強化推
進交付金

△6,748

△1,143

6,362

地域支援事業交付金（総合事業）         △6,748
 
地域支援事業交付金（総合事業以外）     △1,143
 
保険者機能強化推進交付金                 6,362
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護保険特別会計）

計

－
1
5
5
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　5.支払基金交付金　　（項）　1.支払基金交付金

地域支援事業交付金2. 41,835

41,835

△7,286

△7,286

34,549

34,549

1.現年度分 △7,286地域支援事業交付金                     △7,286
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護保険特別会計）

計

－
1
5
6
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　6.県支出金　　（項）　3.県補助金

地域支援事業交付金（総
合事業）
地域支援事業交付金（総
合事業以外）

1.

2.

19,367

11,588

30,955

△3,371

△570

△3,941

15,996

11,018

27,014

1.

1.

現年度分

現年度分

△3,371

△570

地域支援事業交付金（総合事業）         △3,371
 
地域支援事業交付金（総合事業以外）       △570
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護保険特別会計）

計

－
1
5
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－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　8.繰入金　　（項）　1.一般会計繰入金

地域支援事業繰入金（総
合事業）
地域支援事業繰入金（総
合事業以外）

2.

3.

26,480

11,903

38,383

△3,388

△588

△3,976

23,092

11,315

34,407

1.

1.

現年度分

現年度分

△3,388

△588

地域支援事業繰入金（総合事業）         △3,388
 
地域支援事業繰入金（総合事業以外）       △588
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護保険特別会計）

計

－
1
5
8
－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　8.繰入金　　（項）　2.基金繰入金

介護給付費準備基金繰入
金

1. 26,114

26,114

△6,867

△6,867

19,247

19,247

1.介護給付費準備基
金繰入金

△6,867介護給付費準備基金繰入金               △6,867
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護保険特別会計）

計

－
1
5
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－



節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　10.諸収入　　（項）　3.雑入

雑入4. 2,427

2,427

△956

△956

1,471

1,471

1.雑入 △956配食サービス利用料（生活支援サービス事業）
                                         △191
 
配食サービス利用料（任意事業）           △527
 
基準緩和訪問型サービス利用料             △158
 
基準緩和通所型サービス利用料              △60
 
介護予防ケアマネジメント費収入            △20
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（介護保険特別会計）

計

－
1
6
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－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

パート看護師等賃金               △120
 
講師報償金                        △70
 
普通旅費                           △8
 
会場使用料                        △15
 
パート看護師賃金                 △100
 

エアコン等使用料                   △5
 

△120

△70

△8

△15

△100

△5

賃金

報償費

旅費

使用料及び賃
借料
賃金

使用料及び賃
借料

△77

△38

△115

△79

△39

△118

775

5,136

5,911

△213

△105

△318

988

5,241

6,229

介護予防普及
啓発事業費

地域介護予防
活動支援事業
費

1.

2.

7.

8.

9.

14.

7.

14.

(款)　4.地域支援事業費　　（項）　2 一般介護予防事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

△57

△28

△85

（ ３ ）　歳　出

（介護保険特別会計）

計

－
1
6
1
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

訪問看護師等賃金                 △750
 
普通旅費                          △26
 
研修会負担金                      △10
 
報償金                            △50
 
普通旅費                          △30
 
報償金                            △40
 

普通旅費                         △130
 

研修会負担金                      △80
 

普通旅費                          △16
 
生活支援コーディネーター及び協議体事務
局委託料                         △480
 
報償金                           △330
 
普通旅費                         △110
 

△750

△26

△10

△50

△30

△40

△130

△80

△16

△480

△330

△110

賃金

旅費

負担金、補助
及び交付金
報償費

旅費

報償費

旅費

負担金、補助
及び交付金

旅費

委託料

報償費

旅費

△333

△35

△106

△211

△219

△453

△45

△144

△285

△297

23,469

8,190

8,865

3,397

213

△786

△80

△250

△496

△516

24,255

8,270

9,115

3,893

729

総合相談事業
費

権利擁護事業
費

包括的・継続
的ケアマネジ
メント支援事
業費

生活支援体制
整備事業費

認知症総合支
援事業費

2.

3.

4.

5.

6.

7.

9.

19.

8.

9.

8.

9.

19.

9.

13.

8.

9.

(款)　4.地域支援事業費　　（項）　3 包括的支援事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（介護保険特別会計）

－
1
6
2
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

研修会負担金                      △76
 
会議参加者報償金                 △213
 
消耗品費                           △4
 
会議案内郵送料                     △5
 
会議室エアコン等使用料             △4
 
報償金                            △45
 

△76

△213

△4

△5

△4

△45

負担金、補助
及び交付金
報償費

需用費

役務費

使用料及び賃
借料
報償費

△96

△20

△1,020

△130

△25

△1,379

0

1,944

46,078

△226

△45

△2,399

226

1,989

48,477

地域ケア推進
事業費

在宅医療・介
護連携推進事
業費

7.

8.

19.

8.

11.

12.

14.

8.

(款)　4.地域支援事業費　　（項）　3 包括的支援事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（介護保険特別会計）

計

－
1
6
3
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

研修会負担金                      △10
 
手数料                           △100
 

配食サービス委託料             △1,000
 

△10

△100

△1,000

負担金、補助
及び交付金
役務費

委託料

△6

△43

△200

△249

△4

△57

△273

△334

4,156

813

2,515

7,484

△10

△100

△1,000

△1,110

4,166

913

3,515

8,594

家族介護支援
事業費
成年後見制度
利用支援事業
費
任意事業費

2.

3.

5.

19.

12.

13.

(款)　4.地域支援事業費　　（項）　4 任意事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

△527

△527

（介護保険特別会計）

計

－
1
6
4
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

普通旅費                           △4
 

総合事業ケアプラン作成委託料   △1,000
 

住所地特例対象者給付費負担金     △120
 

基準緩和訪問型サービス委託料   △1,584
 
訪問型サービス事業費           △5,000
 
訪問型サービスＢ補助金         △1,820
 
基準緩和通所型サービス委託料     △600
 
通所型サービス事業費          △10,000
 
配食サービス委託料               △400
 
高額介護予防サービス費相当事業費 △100
 

高額医療合算介護予防サービス費相当事業
費                                △40
 

△4

△1,000

△120

△1,584

△6,820

△600

△10,000

△400

△100

△40

旅費

委託料

負担金、補助
及び交付金

委託料

負担金、補助
及び交付金

委託料

負担金、補助
及び交付金
委託料

負担金、補助
及び交付金

負担金、補助
及び交付金

△2,639

△2,929

△3,743

△75

△36

△15

△9,437

3,556

△3,091

△3,952

△78

△37

△15

△3,617

25,740

43,711

65,777

597

260

200

136,285

△1,124

△8,404

△10,600

△400

△100

△40

△20,668

26,864

52,115

76,377

997

360

240

156,953

新介護予防ケ
アマネジメン
ト事業費

訪問型サービ
ス事業費

通所型サービ
ス事業費

生活支援サー
ビス事業費
高額介護予防
サービス費相
当事業費
高額医療合算
介護予防サー
ビス費相当事
業費

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

13.

19.

13.

19.

13.

19.

13.

19.

19.

(款)　4.地域支援事業費　　（項）　5 介護予防・生活支援サービス事業費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

△2,041

△2,384

△2,905

△247

△27

△10

△7,614

（介護保険特別会計）

計

－
1
6
5
－



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

審査支払手数料                    △60
 

△60役務費△22

△22

△22

△22

451

451

△60

△60

511

511

審査支払手数
料

1. 12.

(款)　4.地域支援事業費　　（項）　6 その他諸費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

△16

△16

（介護保険特別会計）

計

－
1
6
6
－


