議案第19号

平成30年度八幡浜市介護保険特別会計補正予算(第3号)

平成30年度八幡浜市の介護保険特別会計補正予算(第3号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ24,555千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ4,410,059千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表歳入歳出予算補正」による。

平成31年2月26日提出

八幡浜市長 大城一郎

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳入

款	頂	補正前の額	補 正 額	計
4 国庫支出金		1,096,768	1,529	1,095,239
	2 国庫補助金	381,541	1,529	380,012
5 支払基金交付金		1,123,458	7,286	1,116,172
	1 支払基金交付金	1,123,458	7,286	1,116,172
6 県支出金		615,413	3,941	611,472
	3 県補助金	30,955	3,941	27,014
8 繰入金		680,308	10,843	669,465
	1 一般会計繰入金	654,194	3,976	650,218
	2 基金繰入金	26,114	6,867	19,247
10 諸収入		2,532	956	1,576
	3 雑入	2,430	956	1,474
歳	合 計	4,434,614	24,555	4,410,059

歳出

款	項	補正前の額	補正額	計
4 地域支援事業費		224,917	24,555	200,362
	2 一般介護予防事業費	6,229	318	5,911
	3 包括的支援事業費	48,477	2,399	46,078
	4 任意事業費	12,747	1,110	11,637
	5 介護予防・生活支援サービス事業費	156,953	20,668	136,285
	6 その他諸費	511	60	451
歳 出	合 計	4,434,614	24,555	4,410,059

平 成 3 0 年 度

八幡浜市介護保険特別会計補正予算(第3号)に関する説明書

- 1 歳入歳出予算事項別明細書
 - (1) 総 括
 - (2) 歳 入
 - (3) 歳 出

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総 括

(歳 入)

款	補 正 前 の 額	補正額	計
4 国庫支出金	1,096,768	1,529	1,095,239
5 支払基金交付金	1,123,458	7,286	1,116,172
6 県支出金	615,413	3,941	611,472
8 繰入金	680,308	10,843	669,465
10 諸収入	2,532	956	1,576
歳 入 合 計	4,434,614	24,555	4,410,059

(歳 出)

				補 正	額の	財 源	内 訳
款	補正前の額	補正額	計	特	定 財	源	,
				国県支出金	地方債	その他	一般財源
4 地域支援事業費	224,917	24,555	200,362	5,470		8,242	10,843
歳 出 合 計	4,434,614	24,555	4,410,059	5,470		8,242	10,843

(2)歳入

(款) 4.国庫支出金 (項) 2.国庫補助金

	補正前の額	補	正額	計	節	Ī	±8	no
目	神上別の領	邢	正	ĀI	区分	金 額	説	明
2. 地域支援事業交付金(総	38,738		6,748	31,990	1. 現年度分	6,748	地域支援事業交付金(総合	事業) 6,74
合事業)								
3. 地域支援事業交付金(総	23,187		1,143	22,044	1. 現年度分	1,143	地域支援事業交付金(総合	事業以外) 1,14
合事業以外)								
6. 保険者機能強化推進交付	0		6,362	6,362	1. 保険者機能強化推	6,362	常保険者機能強化推進交付金	6,36
金					進交付金			
計	61,925		1,529	60,396				

(款) 5.支払基金交付金 (項) 1.支払基金交付金

-	1	畄	\overrightarrow{v}	•	千	Щ	٠
	ι	∓ I	<u></u>		- 1	1.1	

目	補正前の額	補正額	計	区分	節	金額	説	明
2. 地域支援事業交付金	41,835	7,286	34,549	1. 現年度分			地域支援事業交付金	7,286
計	41,835	7,286	34,549					

(款) 6.県支出金 (項) 3.県補助金

	補正前の額	補	正客	i <u>≐</u> ∔		節			≐ X	пп	
目	神上別の領	柵		計	X	分	金	額	· 説	明	
1. 地域支援事業交付金(総	19,367		3,37	1 15,996	1. 現年度分			3,371	地域支援事業交付金 (総合事業)		3,371
合事業)											
2. 地域支援事業交付金(総	11,588		57	0 11,018	1. 現年度分			570	地域支援事業交付金(総合事業以	(外)	570
合事業以外)											
計	30,955		3,94	1 27,014							

(款) 8.繰入金 (項) 1.一般会計繰入金

	補正前の額	補	正額	±⊥		節			- ∺	no	
目	開圧削り額	悄	正額	計	X	分	金	額	説	明	
2. 地域支援事業繰入金(総	26,480		3,388	23,092	1. 現年度分			3,388	地域支援事業繰入金(約	総合事業)	3,388
合事業)											
3. 地域支援事業繰入金(総	11,903		588	11,315	1. 現年度分			588	地域支援事業繰入金(約	総合事業以外)	588
合事業以外)											
						·					
計	38,383		3,976	34,407							

(款) 8.繰入金 (項) 2.基金繰入金

目	補正前の額	補	正	額	計	X	<u>節</u> 分	金	額	- - 説	明
1. 介護給付費準備基金繰入金	26,114		6,8	367	19,247	1. 介護給 金繰入	一一 付費準備基 金		6,867	介護給付費準備基金繰入金	6,867
計	26,114		6,8	367	19,247						

(款) 10.諸収入 (項) 3.雑入

	補正前の額	補	正額	計		節			÷×	no	
目	開圧削の額	押	近 憩	ļ ĒI	X	分	金	額	説	明	
4. 雑入	2,427		956	1,471	1. 雑入			956	配食サービス利用料((生活支援サービス事)	業)
											191
									配食サービス利用料((任意事業)	527
									 基準緩和訪問型サーと	ごス利用料	158
									 基準緩和通所型サーと	ごス利用料	60
									 介護予防ケアマネジ <i>></i> 	ベント費収入	20
計	2,427		956	1,471							

(3) 歳出

(款) 4.地域支援事業費 (項) 2 一般介護予防事業費

	(337) 11-1			•	(- 7.	_ 132	1) HX 1 1/1 2	-14											(+ 12 · 113 /
	目	補正前の額	補	i 正	額	計	補正特国県支出金	定	財債	源	原 他	内 訳 一般財源	X		節分	金	額	説	明
1	. 介護予防普及 啓発事業費	988			213	775					57	77	7. 賃				120	パート看護師等賃金	120
													8. 報	。 償費			70	講師報償金	70
													9. 旅	費			8	普通旅費	8
													借	更用料及 計料	び賃			会場使用料	15
2	. 地域介護予防 活動支援事業 費				105	5,136	39				28	38	7. 賃	金			100	パート看護師賃金	100
														用料及 料	:び賃		5	エアコン等使用料	5
	計	6,229		,	318	5,911	118				85	115							

(款) 4.地域支援事業費 (項) 3 包括的支援事業費

	5%又1及于未																		(手位・ココノ
					補正	客	額	の	財	源	?	内 訳			節				
目	補正前の額	補	正額	計	特	定	,	財		源		4万日十2百			밊			説	明
					全出支県国	〕地	 ! 方	債	そ	の	他	一般財源	[X	分	<u>金</u>	額		
2. 総合相談事業費	24,255		786									333	7					訪問看護師等賃金	750
貝													9	旅費			26	普通旅費	26
													19	負担金、 及び交f			10	研修会負担金	10
3. 権利擁護事業費	8,270		80	8,190	4	5						35	8	報償費			50	報償金	50
													9	. 旅費			30	普通旅費	30
4. 包括的・継続 的ケアマネジ メント支援事 業費			250	8,865	14	4						106	8	報償費			40	報償金	40
未具 													9	旅費			130	普通旅費	130
													19	. 負担金、 及び交付			80	研修会負担金	80
5. 生活支援体制整備事業費	3,893		496	3,397	28	5						211	9	. 旅費			16	普通旅費	16
正問于不見													13	. 委託料			480	生活支援コーディネーター 局委託料	-及び協議体事務 480
6. 認知症総合支援事業費	729		516	213	29	7						219	8	. 報償費			330	報償金	330
汉于不民													9	. 旅費			110	普通旅費	110

163

(款) 4.地域支援事業費 (項) 3 包括的支援事業費 (単位:千円)

(3%) 1		`		(->-	, , ,		~ 5-2										(十四・ココノ
	補正前の額	北市	-TE	安百	計	補 正 特			財源	源	内訳			節		説	明
	開止別の領	쀠	ഥ	즩	ĒΙ		定	<u>財</u>			一般財源	_					叶
						金出支則国	地	万	その	D 他		١	X	分	金 客		
												19	. 負担金、			76 研修会負担金	76
													及び交付	İ 金			
7. 地域ケア推進	226			226	0	130					96	8	. 報償費		2	13 会議参加者報償金	213
事業費																	
												11	. 需用費			4 消耗品費	4
													111371322			7737 54422	
												12	. 役務費			5 会議案内郵送料	5
												12	. 区加良			3 公職未り到込行	9
												4.4	. 使用料及	しっぐ(壬		 4 会議室エアコン等使用料	
												14		くい貝		4日本職至エアコノ寺使用科	4
						_							<u>借料</u>			- 17 M4 A	
8. 在宅医療・介				45	1,944	2	5				20	8	. 報償費		4	45 報償金	45
護連携推進事																	
業費																	
														·			
計	48,477		2,	399	46,078	1,37	9				1,020						
	,				:0,0:0	.,	- 1				.,0=0						

(款) 4.地域支援事業費

(項) 4 任意事業費

						補	正	額	σ,)	財	源	内	訳			節				
目	補正前の額	補	正	額	計	特		定	貝	<u></u>	源	Į	фл	11 11 11 11]		밊			説	明
						这果国	出金	地:	方(責 -	₹ 0.) 他	一页又	財源		X	分	金	額		
2. 家族介護支援	4,166			10	4,156		4							6	19	9. 負担金、	補助		10	研修会負担金	10
事業費																及び交付	金				
3. 成年後見制度	913		•	100	813		57							43	12	2. 役務費			100	手数料	100
利用支援事業																					
費																					
5. 任意事業費	3,515		1,0	000	2,515		273					527		200	13	3. 委託料			1,000	配食サービス委託料	1,000
計	8,594		1,1	110	7,484		334					527		249							

(款) 4.地域支援事業費 (項) 5 介護予防・生活支援サービス事業費

` '			1								
	 	 		補正	額 の	財源_	内 訳	節			
目	補正前の額	伸 止 †	額 計	特	定 財	源	一般財源		0 5	説明	
2 年入祥之际を	26.064	1 1	24 25 740	国県支出金		その他	2 620	区 分	金額	┃ ■ 普通旅費	
3. 新介護予防ケ アマネジメン		1,1	25,740	3,556		2,041	2,639	9. 旅費	4	音速派算 	4
ト事業費											
子未貝								 13. 委託料	1.000	↓ 総合事業ケアプラン作成委託料	1,000
								2 4 5 1 1	,,,,,,		.,000
								19. 負担金、補助	120	住所地特例対象者給付費負担金	120
								及び交付金			
. +\ =======										++ N+ (-7-1-)	
4. 訪問型サービ	52,115	8,4	04 43,711	3,091		2,384	2,929	13. 委託料	1,584	基準緩和訪問型サービス委託料	1,584
ス事業費								 19. 負担金、補助	6 920	 訪問型サービス事業費	5,000
								19. 負担金、桶助 及び交付金	0,020	IIII III I	5,000
								人の文的並		 訪問型サービスB補助金	1,820
											,,,,,
5. 通所型サービ	76,377	10,6	00 65,777	3,952		2,905	3,743	13. 委託料	600	基準緩和通所型サービス委託料	600
ス事業費											
								19. 負担金、補助	10,000	通所型サービス事業費	10,000
o 4、7 + 切 11	207		50			0.47	7-	及び交付金	400		400
6. 生活支援サービス事業費	997	4	597	78		247	/5	13. 委託料	400	配食サービス委託料	400
- C ク	360	1	00 260	37		27	36	 19. 負担金、補助	100	 高額介護予防サービス費相当事業	費 100
サービス費相			200					で: 気温盛、情め 及び交付金	100		. 100
当事業費								× 0 × 13 m			
8. 高額医療合算	240	,	40 200	15		10	15	19. 負担金、補助	40	高額医療合算介護予防サービス費	相当事業
介護予防サー								及び交付金		費	40
ビス費相当事											
業費											
計	156,953	20,6	68 136,285	3,617		7,614	9,437				
<u> </u>	100,903	∠∪,0	00 130,280	3,017		1,014	9,437			1	

(款) 4.地域支援事業費 (項) 6 その他諸費 (単位:千円)

						補	正	額	の	Ę	才	源	内	訳			節					
目	補正前の額	補	正	預	計	特		定	財		源		6几	財源			테기			説	明	
						国県支	出金	地:	方。信	して	. 0,)他	四又	別が	X		分	金	額			
1. 審査支払手数	511		6	60	451		22					16		22	12. 役	發費			60	審查支払手数料		60
料																						
計	511		6	30	451		22					16		22								